INDICAÇÃO Nº ____________/2021

Ementa Presença da Guarda Municipal no Bairro Ortizes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras,

[bookmark: _GoBack]O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas e ao Senhor Osmir Cruz, Secretário de Segurança Pública, a seguinte indicação:

· Presença da Guarda Municipal no Bairro Ortizes

Justificativa: Segundo relato de munícipes, já houve casos de assédio contra pedestres no local, demonstrando, assim, a necessidade da presença de um(a) Guarda Municipal no bairro para a devida segurança dos pedestres e trabalhadores.

Valinhos, 13 de dezembro de 2021.

__________________________________
Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida
Vereador PT

[image: C:\Users\vereadormarcelo\Downloads\image.png]

image1.png
P Pl ViV A
3

o
B Polimento em Moldes
Escolinha de futebol %
Ponte Preta Valinhos 5
Q g
Q $
ETEL Fabrica 2
fica & ..
a5 Salgueir®
& Josauim SIS
Quality Car Valinhos @ 2
~Lava Rapido e Guarda Municipal @ * * )| Posto De Satde 3
om Retiro 2
£ E
z g
3 I
| " 5
Condominio 9
Brisg Club House QBalecu Do Luizéo z
£
3
P4
Budega Mix
Lo oe Roupa
Posto de Mola Tuira
Lo de atopeces ERAS RO
(Borracharia e
Lo geroce
g Q
esa
#imio Ramos Fabile J6ias . RG
Josheris ezpeciazads o
em itens personalizados 0o
9 Rua Gema R Rodrigues, &y
Olé Brasil Society 166 bos Ostizes;
Condominio
Residencial Tabata
Q Q. Qe stinion
Brasil Automotive

ol Ehsav Swim Center